
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

 

от «15» апреля   2011 г. № 26

          с.Копанище

                   

 

О мерах по предотвращению

несчастных случаев на водоемах

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», а также Постановлением главы администрации Воронежской области от 15.03.2006г. №183 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Воронежской области» (далее Правила), в целях  совершенствования мероприятий по обеспечению безопасн

п о с т а н о в л я е т:

1.                Водными объектами, используемыми для массового отдыха, туризма и спорта в Копанищенском сельском поселении определить пляж озера Прорва.

2.                Подготовку водных объектов к использованию провести в соответствие с Правилами, утвержденными Постановлением  главы администрации Воронежской области  от 15.03.2006г. №183.

3.                Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 

 

Глава администрации Копанищенского

           сельского поселения                                                          А.М. КЕТОВ


